Заявление о предоставлении AuthInfo-кода (от физического лица или
индивидуального предпринимателя)

      Директору АНО «Координационный
      центр национального домена
      сети Интернет»

      А.А. Воробьеву

Заявление

Я, ________________________________________________________________

(ФИО)

прошу предоставить AuthInfo – код, необходимый для передачи Регистратору
поддержки сведений о доменном имени

__________________________________________________________________

(наименование доменного имени / список доменных имен)

Настоящим подтверждаю, что мной заключен договор об оказании услуг с
Регистратором
__________________________________________________________________

(наименование Регистратора, которому передается поддержка домена)

Информация о заявителе

ФИО (полностью):______________ ___________________________________

__________________________________________________________________

Фамилия, имя на английском языке: __________________________________

__________________________________________________________________

Номер основного документа, удостоверяющего личность заявителя, сведения
о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе:

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

ИНН _____________________________________________________________

(обязательно для индивидуального предпринимателя)

Адрес места жительства:____________________________________________

__________________________________________________________________

Почтовый адрес: ___________________________________________________

__________________________________________________________________

Номера телефонов: _________________________________________________

Адрес электронной почты: ___________________________________________
(для использования при проведении процедуры

передачи поддержки домена регистратору)

Прочие адреса электронной почты:____________________________________

_________________________ __________________________

(Дата) (подпись, Ф.И.О.)

Подписывая этот документ, заявитель также подтверждает, что он согласен на обработку
АНО «Координационный центр национального домена сети Интернет» (127083, Москва,
улица 8 Марта, дом 1, стр. 12.) следующих персональных данных: ФИО, дата рождения;
адрес места жительства; почтовый адрес; номер основного документа, удостоверяющего
личность заявителя, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, в
том числе номера телефонов, электронных адресов.

Заявитель предоставляет право осуществлять следующие действия (операции) с
персональными данными: сбор и накопление; хранение в течение срока действия настоящего
согласия и не менее чем в установленные нормативными документами сроки хранения
отчетности; использование, в том числе передачу третьим лицам; уничтожение;
обезличивание; передача, с соблюдением мер, обеспечивающих защиту персональных
данных от несанкционированного доступа. Обработка персональных данных осуществляется
смешанным способом.

Отзыв согласия на обработку персональных данных может быть осуществлен заявителем в
любое время, а также согласия на совершение отдельных действий с персональными
данными и (или) на обработку персональных данных для определенных целей путем
направления заявителем соответствующего уведомления в простой письменной форме, на
адреса, указанные на официальном сайте АНО «Координационный центр национального
домена сети Интернет»: https://cctld.ru или в электронном виде, подписанные
квалифицированной электронно-цифровой подписью, на адрес info@cctld.ru.

https://cctld.ru/